亿晶光电5.8兆瓦光伏电站

周例会会议纪要
          编号：ZHJL-ZLH-001

	主          题
	周例会
	签 发

	会  议  地  点
	项目部办公室
	会议时间
	2015.11.13

	主持单位及主持人
	正衡监理：张小雄
	记 录 人
	张小雄

	参   会  单  位
	详见签到表

	会议内容：

甲方：

1、必须注意施工现场的安全问题：

   a、施工人员安全：在施工现场施工人员必须戴安全帽和佩戴安全带；

   b、设备安全：电池组件在运输到指定地点后须做好防护工作，并在电池组件存放区域

放置警示标志；

   c、安全用电：做好施工现场施工人员的安全工作；

每天下班后清理施工现场所留下的施工垃圾；

施工人员不得随意进入厂区车间及高危场所，若需进入必须要有专一人员陪同；
所有进场材料须要有业主、监理进行到货检；
施工单位在施工现场出现问题及困难应及时向业主方反馈；
施工人员吸烟须到吸烟区吸烟，不可在施工区域内吸烟；
汇流箱内电缆要用记号笔进行电缆标识，以防止原有标识退化不清。
施工单位：

监理：

    1、由于现场已开始施工，经现场实际了解，施工单位部分资料需要补充；
2、现场实际到场材料需提供有效的产品质量证明、厂商资质、出厂合格证等证件；

3、在每道施工完毕后，施工单位需在自检合格后到监理部报验。